Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA-CENTRAL
Praça da Liberdade, 1597, Centro, Centro, TERESINA / PI, CEP 64.000-040

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 6/2023 - DEXT/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 10 de abril de 2023.

RESULTADO DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA DO PROJETO PRÉ-
TÉCNICO 2023

O Diretor Geral do IFPI – CAMPUS TERESINA CENTRAL, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
dos recursos do processo seletivo para monitoria do Projeto Pré-Técnico, conforme o EDITAL 2/2023 - DEXT/DG-
TERCENT/CATCE/IFPI, de 17 de março de 2023 e suas retificações.

N° CANDIDATO POLO SITUAÇÃO

01 HELTON AGUIAR SALES E.M. MARIANO ALVES
DE CARVALHO

Pedido indeferido, pelas
mesmas razões e falta de
comprovação no ato da
inscrição, conforme o item
4.1.5 e 5.1.9 (anexo I), do
referido edital.

02 DANILO MARCOS DE OLIVEIRA SANTOS EM VEREADOR JOSÉ
OMMATI

Pedido indeferido, pelas
mesmas razões e falta de
comprovação no ato da
inscrição, conforme o item
4.1.4, do referido edital.

03 ANDRÉIA PEREIRA LIMA DE LUCENA EM JÚLIO LOPES LIMA Pedido indeferido, pelas
mesmas razões e falta de
comprovação no ato da
inscrição, conforme o
Item: 4.1.1, do referido
edital.

04 MARIANA LIMA DE ARAUJO ESCOLA MUNICIPAL
PARQUE ITARARÉ.

Pedido indeferido, pelas
mesmas razões e falta de
comprovação no ato da
inscrição, conforme o
Item: 4.1.1, do referido
edital.

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

05 BEHAEL NILO FERREIRA LINHARES EM EXTREMA Pedido indeferido.

Teresina (PI), 10 de abril de 2023.

JUACELI SOARES DA COSTA JÚNIOR

Coordenador do PRÉ- TÉCNICO IFPI – Campus Teresina Central

FRANCIÉRIC ALVES DE ARAÚJO

Diretor Geral Interino | IFPI – Campus Teresina Central

Documento assinado eletronicamente por:

Francieric Alves de Araujo, DIRETOR(A) - CD3 - DENS-CAMPUS TERESINA-CENTRAL, em 10/04/2023 15:56:46.
Juaceli Soares da Costa Junior, COORDENADOR(A) - FG2 - DEXT-CAMPUS TERESINA-CENTRAL, em 10/04/2023 16:14:34.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 10/04/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

154515
df5a014264

	Documento assinado eletronicamente por: